O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 22/02/2025 às 07:16:57 Jace Alves de Oliveira alterou
os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 06042/25.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Coremas
Número da Licitação: 00001/2025
Modalidade: Pregão (Lei Nº 14.133/2021)
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Veículos
Justificativa: TERMO DE REVOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025 - O PREFEITO DO MUNICÍPIO
DE PRINCESA COREMAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, R E S O L V E: REVOGAR
a licitação, modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025, relativo ao Processo Administrativo nº
250116PE00001, que objetiva: Aquisição de um veículo caminhonete fechada tipo SUV, destinada a Secretaria de
Urbanismo do município de Coremas-PB, conforme o termo referência, com base nos elementos constantes nos
autos, onde a sessão foi finalizada e o processo foi declarado fracassado no dia 04 de fevereiro de 2025, ainda
vele resaltar que o Pregoeiro após varias tentativas de negociação com os licitantes presentes na sessão
eletrônica, conforme consta na ata final do referido pregão. Publique-se e cumpra-se. Coremas-PB, 10 de fevereiro
de 2025. Edilson Pereira de Oliveira - Prefeito.
Data de Publicação do Edital no DOE: 22/01/2025
Valor Estimado: R$ 386590.00

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

Ato do Certame - Deserta Ou Fracassada Sim 85cc31a19d44460c9d84eeb5e62d9029

João Pessoa, 22 de Fevereiro de 2025

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por joliveira32 em 22/02/2025 07:17. Validação: D594.00C8.2AC6.1C50.5AC0.6075.53FF.DD0F.
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 06042/25. Data: 22/02/2025 07:16. Responsável: tramita.

45

45